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Rezultati po 3. kolu 2. DRŽAVNE LIGE SEVEROVZHOD 2014/2015 
 

 

 

 

 

 



 

2. DRŢAVNA LIGA SEVEROVZHOD 2014/2015 
Skupna razvrstitev 

                  EKIPNO 

                  

 

SD 

 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 

 

5. 
 

6. 
 

krogi točke povprečje 

1. Kovinar Ormoţ II 10 1196,2 10 1192,9 10 1216,6 
      

3605,7 30 1201,9 

2. Štefan Kovač Turnišče II 8 1195,9 8 1192,8 8 1205,9 
      

3594,6 24 1194,35 

3. Koloman Flisar Tišina II 6 1187,6 6 1178,7 6 1200,1 
      

3566,4 18 1183,15 

4. Tovarne sladkorja Ormoţ II 3 1155,5 4 1161,5 5 1169,2 
      

3486,2 12 1158,5 

5. SD J. Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. II 5 1170,3 3 1144,7 4 1169,1 
      

3484,1 12 1157,5 

6. Mesto Ljutomer II 4 1168,4 5 1174,2 1 1149,7 
      

3492,3 10 1171,3 

7. Varstroj Lendava  2 1140,4 2 1142,8 2 1153,2 
      

3436,4 6 1141,6 

8. ŠD Črenšovci II 1 771,0 1 725,1 3 1162,6 
      

2658,7 5 748,05 

                  POSAMEZNO  

 

Priimek in ime 
strelsko 
društvo 1. 

 
2. 

 
3. 

 
4. 

 

5. 
 

6. 
 

točke krogi povprečje 

1. Vernik Petra Kovinar Ormoţ II 30 407,4 24 400,5 30 412,2 
      

84 1220,1 406,70 

2. Zelko Samo K. Flisar Tišina II 24 402,9 30 409,6 17 400,3 
      

71 1212,8 404,27 

3. Maučec  Gregor Š.K. Turnišče II 20 398,8 26 402,8 24 403,8 
      

70 1205,4 401,80 

4. Draškovič  Aljoša Š.K. Turnišče II 26 403,2 21 398,2 16 400,3 
      

63 1201,7 400,57 

5. Vogrinčič Bianka Črenšovci II 16 392,7 19 396,5 26 405,3 
      

61 1194,5 398,17 

6. Šumak Rok Kovinar Ormoţ II 21 399,0 18 395,4 18 401,0 
      

57 1195,4 398,47 

7. Maučec  Avguštin Š.K. Turnišče II 17 393,9 17 391,8 20 401,8 
      

54 1187,5 395,83 

8. Vočanec  Stiven Kovinar Ormoţ II 12 389,8 20 397,0 21 403,4 
      

53 1190,2 396,73 

9. Ţalik Melisa K. Flisar Tišina II 18 395,3 10 385,4 22 403,5 
      

50 1184,2 394,73 

10. Tenšek Mirko J. Jurkovič  II  22 400,5 6 377,5 14 396,0 
      

42 1174,0 391,33 

11. Horvat Marjan J. Jurkovič II  14 391,3 16 390,7 10 389,9 
      

40 1171,9 390,63 

12. Čučko Aljaţ TS Ormoţ II 15 392,6 15 390,0 7 386,8 
      

37 1169,4 389,80 

13. Kaučič Sandra Mesto Ljutomer II 7 382,0 22 399,4 8 387,0 
      

37 1168,4 389,47 

14. Banfi Primoţ K. Flisar Tišina II 11 389,4 9 383,7 15 396,3 
      

35 1169,4 389,80 

15. Feuš David Mesto Ljutomer II 19 395,5 11 386,4 4 376,0 
      

34 1157,9 385,97 

16. Kriţnarič Toni Mesto Ljutomer II 13 390,9 13 388,5 6 386,7 
      

32 1166,1 388,70 

17. Peric  Bruno Varstroj Lendava 10 386,9 12 386,4 9 388,2 
      

31 1161,5 387,17 

18. Ranfl Igor TS Ormoţ II 9 385,7 8 382,4 11 390,0 
      

28 1158,1 386,03 

19. Topolnjak  Matija Varstroj Lendava 8 383,0 7 379,1 12 390,1 
      

27 1152,2 384,07 

20. Mele Vesna TS Ormoţ II 
  

14 388,7 13 392,4 
      

27 781,1 390,55 

21. Nemec Nenad Črenšovci II 
    

19 401,3 
      

19 401,3 401,30 

22. Somi Lars Varstroj Lendava 3 370,5 5 377,3 3 374,9 
      

11 1122,7 374,23 

23. Kocbek Anton J. Jurkovič II  
 

4 376,5 5 383,2 
      

9 759,7 379,85 

24. Hozjan  Matjaţ Črenšovci II 5 378,3 3 328,6 
        

8 706,9 353,45 

25. Gorenc Alojz  J. Jurkovič II  6 378,5 
          

6 378,5 378,50 

26. Petek Suzana TS Ormoţ II 4 377,2 
          

4 377,2 377,20 

27. Tompa Luka Črenšovci II 
    

2 356,0 
      

2 356,0 356,00 
 

                  

                  

                 

                 

                 

                 

                 

                 



                 
 

1. turnir 2. DRŢAVNE LIGE SEVEROVZHOD Sv. Jurij ob Ščavnici, 24. in 25.10. 2014 

         Ekipno 

 
Strelsko društvo 

 

1. 
strelec 

2. 
strelec 

3. 
strelec SKUPAJ točke 

 1. Kovinar Ormoţ II 407,4 399,0 389,8 1196,2 10 
 2. Štefan Kovač Turnišče II 403,2 398,8 393,9 1195,9 8 
 3. Koloman Flisar Tišina II 402,9 395,3 389,4 1187,6 6 
 4. SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II 400,5 391,3 378,5 1170,3 5 
 5. Mesto Ljutomer II 395,5 390,9 382,0 1168,4 4 
 6. Tovarne sladkorja Ormoţ II 392,6 385,7 377,2 1155,5 3 
 7. Varstroj Lendava  386,9 383,0 370,5 1140,4 2 
 8. ŠD Črenšovci II 392,7 378,3 

 
771,0 1 

 

         

         Posamezno 

         

 
Priimek in ime strelsko društvo 1. serija 2. serija 3. serija 4. serija SKUPAJ točke 

1. Vernik Petra Kovinar Ormoţ 100,5 102,1 103,1 101,7 407,4 30 

2. Draškovič  Aljoša Š.K. Turnišče 101,4 100,8 101,3 99,7 403,2 26 

3. Zelko Samo K. Flisar Tišina 100,8 100,5 100,0 101,6 402,9 24 

4. Tenšek Mirko J. Jurkovič Sv. Jurij 101,0 98,3 99,9 101,3 400,5 22 

5. Šumak Rok Kovinar Ormoţ 101,4 101,3 99,1 97,2 399,0 21 

6. Maučec  Gregor Š.K. Turnišče 99,6 96,0 100,7 102,5 398,8 20 

7. Feuš David Mesto Ljutomer 96,6 100,5 98,5 99,9 395,5 19 

8. Ţalik Melisa K. Flisar Tišina 96,4 101,2 99,4 98,3 395,3 18 

9. Maučec  Avguštin Š.K. Turnišče 99,8 99,1 97,7 97,3 393,9 17 

10. Vogrinčič Bianka Črenšovci 95,4 97,4 100,0 99,9 392,7 16 

11. Čučko Aljaţ TS Ormoţ  98,9 98,9 97,7 97,1 392,6 15 

12. Horvat Marjan J. Jurkovič Sv. Jurij 93,9 96,2 103,6 97,6 391,3 14 

13. Kriţnarič Toni Mesto Ljutomer 96,9 96,2 101,2 96,6 390,9 13 

14. Vočanec  Stiven Kovinar Ormoţ 99,1 93,4 98,4 98,9 389,8 12 

15. Banfi Primoţ K. Flisar Tišina 96,2 95,9 98,8 98,5 389,4 11 

16. Peric  Bruno Varstroj Lendava 91,4 97,9 98,6 99,0 386,9 10 

17. Ranfl Igor TS Ormoţ 96,4 100,3 93,6 95,4 385,7 9 

18. Topolnjak  Matija Varstroj Lendava 94,0 96,2 97,5 95,3 383,0 8 

19. Kaučič Sandra Mesto Ljutomer 93,1 95,7 96,7 96,5 382,0 7 

20. Gorenc Alojz Slavko J. Jurkovič Sv. Jurij 88,0 96,8 98,3 95,4 378,5 6 

21. Hozjan  Matjaţ Črenšovci 97,2 92,3 95,8 93,0 378,3 5 

22. Petek Suzana TS Ormoţ 95,7 95,2 91,3 95,0 377,2 4 

23. Somi Lars Varstroj Lendava 93,7 93,2 93,1 90,5 370,5 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ORGANIZATOR: SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici 
VODJA 2. DRŢAVNE LIGE SEVEROVZHOD: Gregor Maučec (SD Štefan Kovač Turnišče) 
OCENJEVANJE REZUTATOV: bilo opravljeno s sistemom Rika Easy Score 220 ob prisotnosti sodnika s severovzhodne regije 



 

2. turnir 2. DRŢAVNE LIGE SEVEROVZHOD Tišina, 15. 11. 2014 

         Ekipno 

 
Strelsko društvo 

 

1. 
strelec 

2. 
strelec 

3. 
strelec SKUPAJ točke 

 1. Kovinar Ormoţ II 400,5 397,0 395,4  1192,9 10 
 2. Štefan Kovač Turnišče II 402,8 398,2 391,8   1192,8 8 
 3. Koloman Flisar Tišina II 409,6 385,4 383,7   1178.7 6 
 4. Mesto Ljutomer II 399,4 388,5 386,3 1174,2 5 
 5. Tovarne sladkorja Ormoţ II 390,4 388,7 382,4 1161,5 4 
 6. SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II  390,7 387,2 377,5 1155,4 3 
 7. Varstroj Lendava  386,4 379,1 377,3 1142,8 2 
 8. ŠD Črenšovci II 396,5 328,6 

 
725,1 1 

 

         

         Posamezno 

         

 
Priimek in ime strelsko društvo 1. serija 2. serija 3. serija 4. serija SKUPAJ točke 

1. Zelko Samo K. Flisar Tišina  102.1   99.2  103.5  104.8   409.6   30 

2. Maučec Gregor Š. Kovač Turnišče  100.5  101.8  100.5  100.0   402.8   26 

3. Vernik Petra Kovinar Ormoţ  102.2  100.5   97.8  100.0   400.5   24 

4. Kaučič Sandra Mesto Ljutomer  100.6   98.4  102.1   98.3   399.4   22 

5. Draškovič Aljoša Š. Kovač Turnišče  100.1  100.7   97.8   99.6   398.2   21 

6. Vočanec Stiven Kovinar Ormoţ  101.6   96.8  100.7   97.9   397.0   20 

7. Vogrinčič Bianka Črenšovci   95.5   99.4  101.2  100.4   396.5   19 

8. Šumak Rok Kovinar Ormoţ   94.4   99.5  100.8  100.7   395.4   18 

9. Maučec Avguštin Š. Kovač Turnišče   98.3   95.5   99.7   98.3   391.8   17 

10. Horvat Marjan J. Jurkovič Sv. Jurij   98.6   98.7   95.7   97.7   390.7   16 

11. Čučko Aljaţ TS Ormoţ   98.5   93.9  101.4   96.6   390.4   15 

12. Mele Vesna TS Ormoţ   93.5  100.9   95.4   98.9   388.7   14 

13. Kriţanec Toni Mesto Ljutomer   97.6   95.6   97.8   97.5   388.5   13 

14. Kocbek Anton J. Jurkovič Sv. Jurij   96.3  98.4   100.0   92.5   387.2   12 

15. Peric Bruno Varstroj Lendava   95.7   95.1   98.5   97.1   386.4   11 

16. Feuš David Mesto Ljutomer   98.5   96.7   96.1   95.0   386.3   10 

17. Ţalik Melisa K. Flisar Tišina   96.4   98.8   93.6   96.6   385.4   9 

18. Banfi Primoţ K. Flisar Tišina   96.9   93.7   95.0   98.1   383.7   8 

19. Ranfl Igor TS Ormoţ   94.4   97.2   95.9   94.9   382.4   7 

20. Topolnjak Matija Varstroj Lendava   93.6   91.9   96.4   97.2   379.1   6 

21. Tenšek Mirko J. Jurkovič Sv. Jurij   95.9   95.3   96.9   89.4   377.5   5 

22. Somi Lars Varstroj Lendava   97.9   92.5   92.0   94.9   377.3   4 

23. Hozjan Matjaţ Črenšovci   84.1   79.7   87.7   77.1   328.6   3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ORGANIZATOR: SD Koloman Flisar Tišina 
VODJA 2. DRŢAVNE LIGE SEVEROVZHOD: Gregor Maučec (SD Štefan Kovač Turnišče) 
OCENJEVANJE REZUTATOV: bilo opravljeno s sistemom Rika Easy Score 220 ob prisotnosti sodnika s severovzhodne regije   



 

3. turnir 2. Državne lige severovzhod - Ormož, 06.12.2014 

         Ekipno 

 

Strelsko društvo 

 
1. strelec 2. strelec 3. strelec SKUPAJ točke 

 1. Kovinar Ormoţ II 
 

403,4 401,0 412,2 1216,6 10 

 2. Štefan Kovač Turnišče II 403,8 400,3 401,8 1205,9 8 

 3. Koloman Flisar Tišina II 400,3 403,5 396,3 1200,1 6 

 4. Tovarne sladkorja Ormoţ II 386,8 392,4 390,0 1169,2 5 

 5. SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II 389,9 396,0 383,2 1169,1 4 

 6. ŠD Črenšovci II 
 

405,3 401,3 356,0 1162,6 3 

 7. Varstroj Lendava  
 

388,2 390,1 374,9 1153,2 2 

 8. Mesto Ljutomer II 
 

387,0 386,7 376,0 1149,7 1 

 

         
         Posamezno 

         

 

Priimek in ime strelsko društvo 1.  2.  3.  4.  SKUPAJ točke 

1. Vernik Petra SD Kovinar Ormoţ 102,8 101,3 105,2 102,9 412,2 30 

2. Vogrinčič Bianka ŠD Črenšovci 101,2 101,3 101,3 101,5 405,3 26 

3. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 104,2 98,4 101,0 100,2 403,8 24 

4. Ţalik Melisa SD Koloman Flisar Tišina 103,5 102,6 98,1 99,3 403,5 22 

5. Vočanec Stiven SD Kovinar Ormoţ 101,4 101,9 98,9 101,2 403,4 21 

6. Maučec Avguštin SD Štefan Kovač Turnišče 98,8 101,0 100,1 101,9 401,8 20 

7. Nemec Nenad ŠD Črenšovci 97,0 101,9 100,8 101,6 401,3 19 

8. Šumak Rok SD Kovinar Ormoţ 102,7 97,8 100,8 99,7 401,0 18 

9. Zelko Samo SD Koloman Flisar Tišina 99,9 100,3 100,5 99,6 400,3 17 

10. Draškovič Aljoša SD Štefan Kovač Turnišče 99,6 101,3 101,0 98,4 400,3 16 

11. Banfi Primoţ SD Koloman Flisar Tišina 94,5 100,2 103,4 98,2 396,3 15 

12. Tenšek Mirko SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici 98,3 99,8 99,4 98,5 396,0 14 

13. Mele Vesna SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 96,1 97,1 98,3 100,9 392,4 13 

14. Topolnjak Matija SD Varstroj Lendava 93,2 98,6 96,1 102,2 390,1 12 

15. Ranfl Igor SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 96,3 101,4 97,9 94,4 390,0 11 

16. Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici 95,8 98,6 99,3 96,2 389,9 10 

17. Peric Bruno SD Varstroj Lendava 91,7 98,4 98,7 99,4 388,2 9 

18. Kaučič Sandra SD Mesto Ljutomer 95,9 96,4 100,3 94,4 387,0 8 

19. Čučko Aljaţ SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 92,4 100,9 95,0 98,5 386,8 7 

20. Kriţanič Toni SD Mesto Ljutomer 98,8 94,3 98,9 94,7 386,7 6 

21. Kocbek Anton SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici 94,9 94,3 98,9 95,1 383,2 5 

22. Feuš David SD Mesto Ljutomer 94,5 93,9 93,7 93,9 376,0 4 

23. Somi Lars SD Varstroj Lendava 93,2 91,4 97,3 93,0 374,9 3 

24. Tompa Luka ŠD Črenšovci 84,0 86,6 90,1 95,3 356,0 2 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
ORGANIZATOR: SD Kovinar Ormoţ 
VODJA 2. DRŢAVNE LIGE SEVEROVZHOD: Gregor Maučec (SD Štefan Kovač Turnišče) 
OCENJEVANJE REZUTATOV: Meyton elektronske tarče 

 
 



 
 

 
2. DRŢAVNA LIGA severovzhod 2014/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VODJA 2. DRŢ.LIGE SEVEROVZHOD: Gregor MAUČEC 
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STRELSKO DRUŠTVO ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 
Prešernova ulica 2, 9224 Turnišče 
http://www.sdturnisce.com/ 
 
Transakcijski račun: IBAN SI56 0234 7001 4974 027         
Davčna številka: 68409699                                                  
Matična Številka: 5130468000 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEZNAM ČLANOV 2. DRŢAVNE LIGE SEVEROVZHOD: 

SD Kovinar Ormoţ II 
SD Štefan Kovač Turnišče II 
SD Koloman Flisar Tišina II 

ŠD Črenšovci II 
SD Mesto Ljutomer II 
SD Varstroj Lendava 
SD Janko Jurkovič II 

SD Tovarne sladkorja Ormoţ II 
 

1. turnir: organizator 
2. turnir: organizator 
3. turnir: organizator 
4. turnir organizator 
5. turnir organizator 
6. turnir organizator  

SD Janko Jurkovič Sv. Jurij 
SD Koloman Flisar Tišina 
SD Kovinar Ormoţ 
SD Mesto Ljutomer 
SD Tovarna sladkorja Ormoţ 
SD Štefan Kovač Turnišče                            

25. 10. 2014 
15. 11. 2014 
6. 12. 2014 
2015 
2015 
2015 

 


